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اخبار

مقام »معراج نامه« در فهرست میراث 
فرهنگی ناملموس ایران ثبت ملی شد

مدیر کل میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع ‌دستی خراسان 
رضوی گفت: مقام موسیقی خراسانی »معراج نامه« به شماره 
۳۰۹۰ و به تاریخ 1404/۴/19 در فهرست میراث فرهنگی 

ناملموس ملی کشور ثبت و به استان ابلاغ شد.
سید جواد موسوی افزود: موسیقی مقامی خراسان، یکی از 
بارزترین و قدیمی‌ترین نواهای موسیقی اصیل ایرانی و بخش 
مهمی از هویت میراث فرهنگی ناملموس خطه خراسان 

محسوب می‌شود.
رئیس اداره ثبت آثار و حرائم تاریخی اداره کل میراث ‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌ دستی خراسان رضــوی اظهار کــرد: این 
موسیقی سنتی از دیرباز و در میان مناطق و اقــوام مختلف 
خراسانی، به ‌صورت مقام‌ها یا قالب‌های شکل یافته مشخص، 
نواخته و به همان شکل شنیداری به نسل‌ها، پی در پی منتقل 

می‌شود.
ــام‌گــذاری هــر مقام یــا قالب  ــرد: ن محمود طغرایی تصریح ک
موسیقی در این ساختار، بر اساس تفسیر یا برداشت مفهومی 
از ماهیت صداهایی است که از هر یک از سازها و نواها در آن 
قالب، ایجاد و برداشت می‌شود. عمده مقام‌های موسیقی 
در خراسان از مفاهیم بلند عرفانی سرچشمه گرفته و گویای 
نگرش‌های معرفتی و عاشقانه به آفرینش و آفریدگار بوده تا 
جایی که خداوند باری‌تعالی، زیبایی مطلق و فلسفه زندگی، 

حرکت معنوی به سوی آن است. 
مجتبی خان‌قیطاقی، پژوهشگر برجسته موسیقی مقامی 
کشور در مورد چیستی و چگونگی این مقام گفت: معراج نامه 
نام يکی از مشهورترين مقام‌های سازی و آوازی موسيقی شرق 
خراسان است. این مقام و آهنگ روايتگر رويکرد معرفتی و 
عاشقانه به اهل بيت)ع( و پيامبر اســام)ص( و نشانه‌ای از 
باورمندی مردم و هنرمندان اين خطه از خراسان بوده که به 
بهانه و با آواز و نقل زيبای منظوم از داستان معراج پيغمبر 

اسلام)ص( است.

تصویب تشکیل دو ستاد »کشف‌رود« و 
»سازگاری با کم‌آبی« در خراسان رضوی

در دوازدهمین نشست »یکشنبه‌های اقتصادی«، تشکیل 
دو ستاد ویژه »کشف‌رود« و »سازگاری با کم‌آبی« مصوب شد.
ــن جـــلـــســـه از  ــ ــیـ ــ ــمـ ــ ــری در دوازدهـ ــفـ ــظـ غـــامـــحـــســـیـــن مـ
سلسله‌نشست‌های »یکشنبه‌های اقتصادی« با موضوع 
چالش‌های حفاظت از منابع آب، با اشاره به بحث‌برانگیز بودن 
برخی طرح‌ها گفت: در خصوص موضوع کشف‌رود پیشنهاد 
می‌کنم ستادی ویژه با محوریت شهرداری و محیط زیست 
تشکیل شود تا افزون بر مباحث زیست‌محیطی، فرصت‌های 

سرمایه‌گذاری و گردشگری نیز در آن مورد بررسی قرار بگیرد.
ــازرگــانــی  ــاق ب ــ ــیــس کــمــیــســیــون آب و مــحــیــط زیــســت ات  رئ
خراسان رضوی در تشریح وضعیت مدیریت منابع آبی استان 
اظهار کــرد: در حــوزه مدیریت آب دو نگاه وجــود دارد؛ نگاه 
نخست، نگاه سنتی و مهندسی آب است که می‌گوید برای 
امنیت آبی باید آب بیشتری تأمین کنیم. بر همین اساس، پس 
از انقلاب و با وجود مشکلات جدی دشت مشهد، سدهای 
کــارده و طرق ساخته شد و رونــد حفر چاه و سدسازی ادامه 
یافت. اکنون نیز موضوع شیرین‌سازی و انتقال آب به مشهد 
مطرح است. این نگاه پایان‌پذیر نیست و هر چقدر آب تأمین 
کنیم، باز کم خواهد بود. در سال‌های گذشته بیش از ۷۵ درصد 
صنایع استان در مشهد متمرکز شده بود و نتیجه نهایی این 

رویکرد، ورشکستگی آبی است.
محمد علایی ادامه داد: نگاه دوم معتقد است باید یک دولت 
تصدی‌گرا داشته باشیم و بازار آب را تعطیل کنیم؛ اما پیشنهاد 
ما این است که به سمت مدیریت ترکیبی و منابع انسانی 
حرکت کنیم؛ یعنی مالکیت، مدیریت و اقتصاد آب را به شکل 

همزمان در نظر بگیریم. 
وی بــا اشـــاره بــه بــهــره‌وری پایین در بخش کــشــاورزی گفت: 
تنها میزان ضایعات آب در کشاورزی کشور ۳۰ درصد بوده، 
در حالی که کل کسری ما ۱۲ درصد است. در مشهد روزانه 
دست‌کم 2/5 مترمکعب فاضلاب وارد کشف‌رود می‌شود. اگر 
2/5 همت هزینه کنیم، می‌توانیم این فاضلاب را به آب قابل 

استفاده در کشاورزی تبدیل کنیم.
اسماعیل برادران حسینی، رئیس هیئت ‌مدیره انجمن دشت 
آب مشهد نیز با تأکید بر ضرورت اصلاح ساختارهای مدیریت 
منابع آبی عنوان کرد: پیشنهاد ما این است که دشت مشهد 
به صــورت آزمایشی انتخاب و مدیریت آب استان به طور 

مستقیم به استاندار تفویض شود .

عفت رضوی     امـــارات متحده 
عربی به دلیل ویژگی‌های خــاص و 
مـــوقـــعـــیـــت اســـتـــراتـــژیـــکـــش در 
ــژه و  ــ ــ ــی وی ــاهـ ــذرگـ ــیـــانـــه، گـ خـــاورمـ
ــرانــی محسوب مــی‌شــود.  تسهیلگر بـــرای کــالاهــای ای
همچنین این کشور پیشرفته و با درآمــد بــالا، به دلیل 
ــرگــزاری نمایشگاه‌های معتبر، وجـــود مــراکــز تجاری  ب
بین‌المللی و تنوع جمعیتی نیاز به کالاها و خدمات 
مختلفی دارد که آن را به یک بازار مصرف بزرگ و فرصت 
عــالــی بـــرای کــســب‌ و کــارهــا تــبــدیــل کـــرده کــه از قضا، 
زیرساخت‌های پیشرفته، بندرهای مدرن و فرودگاه‌های 
بین‌المللی هم دارد. در شرایط تحریمی ایران، بخشی از 
تجارت خراسان رضوی و کل کشور از طریق امــارات به 
سایر کشورهای هدف صادراتی انجام می‌شود که در 

گفت‌وگو با کارشناسان این موضوع را بررسی می‌کنیم.

تراز تجاری منفی استان در تجارت با امارات متحده عربی◾
براساس آمار گمرک استان، تراز تجاری خراسان رضوی با 
امارات متحده عربی در سال گذشته با این کشور منفی 
بوده است. ناظر گمرکات خراسان‌ رضوی در گفت‌وگو با 
خبرنگار ما درباره مبادلات استان با این کشور می‌گوید: 
در سال ۱۴۰۳ صادرات استان به امارات متحده عربی از 
نظر وزنی 269درصد و از نظر ارزشی یک درصد نسبت 

به مدت مشابه سال پیش از آن افزایش داشته است.
جواد جعفری ادامه می‌دهد: این استان در سال ۱۴۰۲ 
به میزان 11میلیون و 526هــزار و 437کیلوگرم به ارزش 
66میلیون و 951هزار و 339 دلار به این کشور صادرات 
ــزار و  داشــتــه کــه در ســال ۱۴۰۳ بــه ۳0میلیون و 963هــ
434کیلوگرم به ارزش 67میلیون و 587هــزار و 67 دلار 

رسیده است.
ــاره واردات خراسان رضــوی نیز می‌افزاید: واردات  وی درب
استان از این کشور در سال ۱۴۰۳ از نظر وزنی و ارزشــی با 
کاهش روبه‌رو بوده به گونه‌ای که در سال ۱۴۰۲، 81میلیون و 
224هزار و 117کیلوگرم به ارزش 312میلیون و 32۵هزار و 645 
دلار و در سال ۱۴۰۳، 65میلیون و 87۳هزار و ۲۴کیلوگرم به 
ارزش 276میلیون و 287هزار و 918 دلار واردات داشته که این 
میزان، از کاهش 19 و 12درصدی واردات در سال گذشته به 

لحاظ وزنی و ارزشی حکایت دارد.

از طریق امارات تحریم‌ها را دور می‌زنیم◾
رئیس اتحادیه صادرکنندگان استان خراسان رضوی 
نیز درباره تجارت با این کشور می‌گوید: صادرکنندگان 
خراسانی معمولاً در امــارات ثبت شرکت انجام داده و 
انبار اجاره می‌کنند و کالاهایی را که در برخی از کشورها 
با وجود تحریم و محدودیت‌های مختلف امکان ارسال 
به صورت مستقیم برای آن‌ها وجود ندارد، ابتدا به این 
کشور صــادر کــرده و در آنجا ری‌اکسپورت یا صــادرات 
مجدد شده و با تغییراتی در بسته‌بندی و برچسب، به 
برخی از کشورهای آفریقایی، اروپایی یا حتی عربستان 

به اسم محصول اماراتی صادر می‌کنند.
کاظم شیردل می‌افزاید: با این روش یک سری کالا به اروپا 
و آمریکا صادر می‌شود که به دلیل تحریم‌ها اگر به اسم 
ایران صادر شود، با مشکل روبه رو خواهد شد. در حوزه 
تجارت با عربستان رایزنی‌هایی صورت گرفته و احتمال 

برقراری صادرات مستقیم وجود دارد.

وی با بیان اینکه طرف‌های اماراتی بیزینس‌من و کاسب 
هستند، ادامه می‌دهد: تجار اماراتی هیچ مشکلی در 
نقل و انتقالات مالی، بانکی و حمل و نقلی ندارند و این 
شیوه صادرات و نقل و انتقال بار به امارات برای ما یک 
مزیت به شمار می‌رود که تحریم‌ها را دور زده و کالای خود 

را به نقاط مختلف جهان ارسال کنیم.
ــاره بــه صــادرات  رئیس اتــحــادیــه صادرکنندگان بــا اشـ
موادغذایی به عنوان بیشترین محصولات صادراتی به 
این کشور اظهار می‌کند: عمده چالش ما برای تجارت 
با ایــن کشور، مسائل بانکی و تعهد ارزی اســت که از 
مشکلات داخلی کشور خودمان محسوب می‌شوند. با 
این حال در شرایطی که تحریم‌های ظالمانه علیه ایران 
وجود دارد، از طریق امارات برنامه‌ریزی لازم صورت گرفته 

تا بتوانیم تولید و صادرات خود را رونق بدهیم.

امارات یکی از گذرگاه‌های اصلی صادرات و واردات کشور ◾
است

بــازرس هيئت مديره اتحاديه صادركنندگان خراسان 
رضــوی نیز امـــارات متحده عربی را بــه عــنــوان یکی از 
گذرگاه‌های اصلی صــادرات و واردات ایــران و خراسان 
رضــوی بــه سایر کشورها معرفی کــرده و می‌گوید: در 
سال‌های اخیر و با وجود تحریم‌ها تجارت ما با این کشور 
بیشتر در قالب حمل مجدد یا ترانشیپمنت است و در 
حقیقت بازار کشور امارات چندان مقصد نهایی و بزرگی 
برای کالاهای ایرانی به شمار نمی‌رود. کالاهای ایرانی به 
این کشور ارسال شده و سپس اسناد کالاها تغییر پیدا 
کــرده و به نقاط مختلف دنیا ارســال می‌شود و با این 
روش، حجم تجارت ایران افزایش می‌یابد. ترانشیپمنت 
فرایندی است که در آن کالاها در طول مسیر حمل ‌و نقل 
بین‌المللی از یک وسیله حمل به وسیله حمل دیگری 
منتقل می‌شوند. این انتقال در یک نقطه میانی صورت 
می‌گیرد که این موضوع هزینه مازاد بازرگانی را برای ما 
ایجاد می‌کند؛ اما ما مجبوریم برای دور زدن تحریم‌ها و 

ایجاد اسناد جدید این کار را انجام دهیم.
سید علیرضا گرجی‌نیا با بیان اینکه تجار ایــرانــی در 
تجارت با امارات نسبت به کشورهای دیگر چالش‌های 
کمتری دارنـــد، ادامــه می‌دهد: در ایــن کشور امکانات 
زیرساختی برای تجارت فراهم است و فرایند کارها به 

سرعت انجام می‌شود. در اجرای قوانین نیز تسهیل‌گری 
شده‌ و سخت‌گیری وجود ندارد و اگر تاجری در آن کشور 
شرکت داشته باشد، امورش به انجام می‌رسد؛ ولی اگر 
نداشته باشد، باز هم راه‌هایی وجود دارد که بتواند کار 

خود را پیش ببرد.
وی با اشاره به شرایط بسیار خوب امارات برای ایرانی‌ها 
در زمینه بازرگانی بین‌المللی می‌افزاید: در حال حاضر 
ایرانی‌ها می‌توانند در این کشور حساب بانکی و ارتباطات 
بانکی در سطح بین‌المللی داشته باشند. افزون بر فاصله 
بسیار نزدیک امارات به ایران، پورت دریایی بزرگ، به روز 
و با عملکرد بسیار خوبی نیز دارد که برای تجارت کالا 
به مقاصد هند، چین و آفریقا و سایر کشورها بسیار 

مناسب است.

معمولاً مالیات به شرکت‌ها تعلق نمی‌گیرد◾
بــازرس هيئت مديره اتحاديه صادركنندگان خراسان 
رضوی بیان می‌کند: تعرفه گمرکی بسیار پایین، مزیت 
دیگر تجارت با این کشور است؛ امــارات تعرفه گمرکی 
بسیار پایینی دارد که معمولاً روی بیشتر کالاها ۵درصد 
محاسبه می‌شود. در زمینه مالیات نیز با توجه به قوانین 
و میزان سودآوری شرکت‌ها، معمولاً شرکت‌ها پرداختی 
بابت مالیات ندارند. هر چند باید اظهارنامه مالیاتی 
داشته باشند؛ ولی به دلیل قوانین مالیاتی که برای سقف 
درآمــد وجــود دارد، معمولاً به نصاب پرداخت مالیات 
نمی‌رسد البته ارزش افزوده نیز جزو قوانین تکلیفی است 

که باید پرداخت آن انجام شود.
گرجی‌نیا با بیان اینکه کشورها و تجار مختلف در امارات 
شرکت دارند، می‌گوید: یکی دیگر از مزیت‌های امارات 
وجود نمایندگان شرکت‌های مختلف از سراسر دنیا در 
این کشور است. با توجه به اینکه عمده درآمد این کشور 
از محل گردشگری و تجارت است، شرایط را به گونه‌ای 
تسهیل کــرده که به عنوان هــاب اقتصادی و بازرگانی 
منطقه شناخته شود و به دلیل امکانات زیرساختی 
کامل و بانک‌های بسیار قوی، با پشتوانه و اعتبار بالا، 
جــزو بهترین گزینه‌هایی اســت که در شرایط تحریم 
می‌توان برای تجارت ایرانی‌ها و به ویژه خراسانی‌ها متصور 
بود. البته به این معنی نیست که هر کالایی را بتوان از 
این طریق صــادر کــرد؛ بلکه استانداردها، بازرسی‌ها و 

مجوزهای خاص خود را دارند که یک بازرگان باید به آن 
اشراف داشته باشد تا مشکلی برایش به وجود نیاید.

قوانین محکمی برای مقابله با کلاه‌برداری وجود ندارد◾
وی با اشاره به ضرورت توجه به مسائل حقوقی در این 
کشور می‌افزاید: با توجه به اینکه شرکت‌های مختلفی از 
کشورهای دیگر در امارات فعالیت دارند، کلاه‌برداری نیز 
در این کشور زیاد است و قوانین سفت و محکمی برای 
پیشگیری و یا پیگیری وقوع کلاه‌برداری ندارد. به همین 
دلیل قراردادهای کاری در این کشور به ویژه با شرکت‌های 
غیر اماراتی باید با دقت بالایی بسته شود. اعتبار چک 
در امارات خیلی بالا نیست حتی می‌توان گفت از ایران 
پایین‌تر است و اگر در معامله‌ای چک رد و بدل شد، 
احتمال نقد نشدن آن وجود دارد؛ ولی با شرایط ال‌سی 

می‌توان به راحتی کار کرد و قراردادهای محکمی بست.

کار و تجارت با مردم امارات لذت‌بخش است◾
بــازرس هيئت مديره اتحاديه صادركنندگان خراسان 
ــارات در تــجــارت نیز  ــاره خلقیات مـــردم امــ ــ رضـــوی درب
می‌گوید: اماراتی‌ها بسیار افــراد خوش‌قولی هستند و 
اگر حرفی بزنند، به تعهد خود عمل می‌کنند و در کار و 
تجارت لاکچری‌پسند و بسیار چشم و دل سیرند. کار و 
تجارت با این مردم لذت‌بخش است و بسیار قاعده‌مند 
هستند. این‌طور نیست که اگر بخواهیم قراردادی با یک 
شرکت بزرگ اماراتی ببندیم، نیاز باشد حتماً با ۱۰ نفر 
ارتباط بگیریم همان‌طور که الان ایرانی‌ها با شرکت‌های 
معتبر و تراز اول امــارات در حوزه‌های مختلف از جمله 

سنگ مبادلات دارند.
گرجی‌نیا با بیان اینکه داشتن شرکت در این کشور از 
لحاظ بانکی بسیار کمک کننده است، اظهار می‌کند: 
با داشتن شرکت می‌توان از طریق ال‌سی با کشورهای 
دیگری که به صورت مستقیم با ایران کار نمی‌کنند، كار 
كرد و با شركت ها قرارداد بست و پرداخت را با روش‌های 
مختلف اعتباری تا حدودی تضمين كرد و این مسئله 
برای بازرگان امنیت در تجارت ایجاد می‌کند؛ موضوعی 
که در ایران به دلیل تحریم‌ها وجود ندارد و مزیت بزرگی 

به شمار می‌آید.

استفاده بهتر از ظرفیت تجارت با امارات با توجه به کریدور ◾
ترانزیتی شمال به جنوب

اگــرچــه امـــارات متحده عربی جــزو 10 کشور نخست 
صادرات خراسان رضوی محسوب می‌شود؛ اما با توجه 
به مالیات‌های پایین و تسهیل فرایند ثبت شرکت‌ها و 
قوانین تجاری مناسبی که دارد، باید محیطی جذاب برای 
سرمایه‌گذاران خراسانی باشد؛ ولی در مقایسه با سایر 
کشورهای هــدف صـــادرات خراسان رضــوی در جایگاه 

هشتم در حوزه صادرات قرار دارد. 
امــارات به عنوان یک دروازه تجاری به بــازارهــای دیگر 
خاورمیانه، آفریقا و آسیا عمل می‌کند و به نظر می‌رسد 
ایــن رتــبــه پایین در مقایسه بــا کــشــورهــایــی همچون 
افغانستان، ازبکستان، پاکستان و قزاقستان را می‌توان 
در هزینه‌های حمل و نقل و نبود زیرساخت لازم در این 
حوزه جست‌وجو کرد که توجه به کریدورهای ترانزیتی به 
ویژه شمال به جنوب می‌تواند این معادله را تاحد زیادی 

تغییر دهد.

تاجران  خراسانی در امارات نسبت به سایر کشورها به لحاظ حساب بانکی و پرداخت‌ها با مشکل کمتری مواجه هستند

صادرات مجدد؛ مزیت ویژه تجارت با امارات متحده عربی

  شماره 10741 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ دوشنبه 24 شهریور 1404  22 ربیع الاول 1447  15 سپتامبر 2025   سال سی و هشتم  

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور در نخستین همایش امنیت و توسعه پایدار مناطق کویری کشور مطرح کرد

تبدیل کویر به منبع تولید اقتصادی و اشتغال با علم به ظرفیت‌های کویر 
معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور گفت: اگر مسیر استفاده از این ظرفیت را 
بیابیم، می‌توانیم کویر را حتی بیش از مناطق جنگلی به منبع تولید اقتصادی و 

اشتغال تبدیل کنیم.
علی‌اکبر پورجمشیدیان در نخستین همایش ملی امنیت و توسعه پایدار مناطق 
کویری کشور در مشهد با اشاره به تجربه‌های جهانی در این حوزه، اظهار کرد: در 
بسیاری از کشورها کویر تبدیل به فرصت‌های اقتصادی و انرژی شده و ما نیز باید از 

معادن و منابع ناشناخته در کویر بهره ببریم. 
وی با تأکید بر مردمی‌سازی امنیت افزود: تجربه نشان داده  مشارکت مردم در ایجاد 

امنیت موفقیت‌آمیز بوده و در شمال‌غرب و جنوب‌شرق کشور نیز این موضوع 
اثبات شده است. اگر این رویکرد در مناطق کویری ادامه یابد، امنیت پایدار ایجاد 

خواهد شد.
ــاره محل بــرگــزاری نشست‌های امنیت و توسعه  پورجمشیدیان دربـ
پایدار مناطق کویری کشور بیان کرد: پیشنهاد ما این است این همایش 
 در مشهدالرضا)ع( برگزار شود تا کار به‌ طور رسمی مورد پیگیری قرار 

بگیرد. 
استاندار خراسان رضوی نیز به موضوع کریدورهای ترانزیتی کشور اشاره کرد و 

گفت: مسیرهای شمال به جنوب و شرق به غرب ایران که بخش عمده آن از مناطق 
کویری عبور می‌کند، ظرفیتی استثنایی برای توسعه و امنیت پایدار کشور محسوب 

می‌شوند.
غلامحسین مظفری افزود: به ‌ویژه کریدور سرخس- چابهار می‌تواند افزون بر ایران، 
کشورهای آسیای میانه را نیز به آب‌های آزاد متصل کند و منافع ملی بیشتری برای 

کشور داشته باشد. 
وی کویر را علاوه بر یک فرصت اقتصادی، یک ظرفیت مهم امنیتی دانست و اظهار 

کرد: مناطق کویری می‌توانند به‌عنوان حائل امنیتی عمل کنند.

گزارش

ــرای جبران  ــای تعطیل ب امهال تسهیلات بانکی و استفاده از روزهـ
خسارت‌های صنایع از قطعی برق

امیررضا رجبی، مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضــوی در 
گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به راهکارهای جبران خسارت در پی قطعی‌های برق 
در واحدهای تولیدی گفت: مصوباتی در دولت در حال بررسی است. هنوز 
مصوبه‌ مشخصی ابلاغ نشده؛ اما حمایت‌هایی مانند امهال تسهیلات 
بانکی و استفاده از روزهای تعطیل برای جبران ضررها در دستور کار قرار دارد.

سهم 10 درصدی خراسان رضوی از توسعه تجدیدپذیر کشور تا پایان 1407
به گزارش تسنیم، یزدان رضایی، معاون وزیر نیرو در نشست تخصصی 
بهره‌وری و بهینه‌سازی انرژی شهرستان خواف گفت: از 30 هزار مگاوات 
برنامه‌ توسعه تجدیدپذیر تا پایان 1407، 10درصــد سهم خراسان رضوی 
است. ظرفیت بهره‌برداری‌ شده استان از 53 مگاوات به حدود 91 مگاوات 
رسیده و مدیران استان تعهد داده‌اند تا پایان سال، 399 مگاوات دیگر را به 

مدار وارد کنند.

تشییع و تدفین باشکوه پیکر آتش‌نشان فداکار در مشهد
 مراسم تشییع پیکر آتش‌نشان فداکار »رضــا فخریان« که روز جمعه
 21 شهریور در عملیات مهار آتش‌سوزی کارگاه مبل‌سازی به شهادت 
رسیده بــود، صبح روز گذشته با حضور جمع زیــادی از مــردم، نماینده 
ولی‌فقیه در خراسان رضوی، فرماندار شهرستان مشهد و دیگر مسئولان 
 در حرم مطهر رضوی برگزار شد و پیکر این شهید پس از اقامه نماز توسط 

آیت‌الله علم‌الهدی در بهشت رضا)ع( آرام گرفت.

فعالیت ۱۰ مدرسه ابتدایی در کلات با دو دانش‌آموز
 رمضان پروانه، مدیر آمــوزش و پــرورش کلات در گفت‌وگو با فارس گفت: 
بر اساس بررسی‌های انجام‌ شده، ۱۰ مدرسه ابتدایی در مناطق روستایی و 
عشایری این شهرستان با دو دانش‌آموز فعالیت می‌کنند و هرگز تعطیل 
نخواهند شد. دانش‌آموزان این مدارس تا پایه ششم تحصیل می‌کنند و 
پس از آن برای ادامه تحصیل وارد مدارس شبانه‌روزی و خوابگاه شده و از همه 

امکانات تحصیلی رایگان بهره‌مند می‌شوند.

آگهی تاریخ  04 /06/ 1404 2 خراسان 

بدینوسیله از کلیه اعضا دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی فوق الذکر که در مورخه 1404/07/04 
روزجمعه ســاعت 12در مکان دفتر شــورای اسلامی برگزار میگردد حضور بهم رسانند اعضا محترمی که 
امکان حضور ندارند می توانند حق حضور و رأی خود را به شخص دیگر واگذار نمایند که در این صورت 
هرعضو و غیر عضو فقط یک وکالت میتواند داشــته باشــد بدین منظور وکیل و موکل روز قبل از مجمع 

در ساعت اداری به دفتر تعاونی مراجعه وفرم مربوط را تکمیل نمایند .
دستور جلسه 

 1-گزارش  هیات مدیر ه و بازرس  
2-طرح تمدید مدت تعاونی 

3-طرح تغییر ماده 12شرایط اختصاصی عضویت
هیات مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی  مسکن 
مهر انقلاب ابیورد
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بدینوســیله از کلیه اعضا دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی فوق الذکر که در مورخه 1404/07/16 
روزچهارشنبه ساعت 17در مکان دفتر شورای اسلامی برگزار میگردد حضور بهم رسانند اعضا محترمی 
کــه امکان حضور ندارند می توانند حق حضور و رأی خود را به شــخص دیگــر واگذار نمایند که در این 
صورت هرعضو و غیر عضو فقط یک وکالت میتواند داشته باشد بدین منظور وکیل و موکل روز قبل از 

مجمع در ساعت اداری به دفتر تعاونی مراجعه وفرم مربوط را تکمیل نمایند. 
دستور جلسه 

1- گزارش هیات مدیر ه و بازرس  
2-طرح صورت مالی 1403

 3-پیش بینی بودجه 1404 
4-انتخاب بازرس کاندیدای محترم سمت ها فوق تا 5روز بعد از انتشار آگهی به دفتر تعاونی مراجعه 

و فرم مربوطه را تکمیل نمایند .
هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن مهر انقلاب ابیورد
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